
126.56

126.07

126.15

125.76

125.45
125.58

125.30

125.58

125.20

12
5.

60

12
5.

80

126.00

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31 32

72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89

64 65 66 67 68 69 70 71

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

90 91
92 93 94 95 96 97 98

P+2+R

P+2+R

P+2+R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

1
1
4

1
1
5

1
1
6

1
1
7

1
1
8

1
1
9

1
2
0

1
2
1

1
2
2

1
2
3

1
2
4

1
2
5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

1
2
9

1
3
0

1
3
1

1
3
2

1
3
3

1
3
4

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3
8

1
3
9

1
4
0

1
4
1

1
4
2

1
4
3

1
4
4

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2

1
5
3

1
5
4

5
7

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

7
1

7
2

7
3

7
4

7
5

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

8
8

8
9

9
0

9
1

9
2

9
3

9
4

9
5

9
6

9
7

9
8

9
9

1
0
0

1
0
1

1
0
2

1
0
3

1
0
4

1
0
5

1
0
6

1
0
7

1
0
8

1
0
9

1
1
0

1
1
1

1
1
2

1
1
3

156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168

180
179

178
176

175
174

173
172

171

181

155

169 170

182 183

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

1
2
5
.2

0

P

P -P+1

bl D

P+2+R

bl C

P+3+R

bl B

P+3+R

bl A

P+3+R

bl E

P+2+R

bl F

P+2+R

P+1

P+1

P+1

P+1

P+1

1

2

3

4

5

124.88

126.08126.05

125.03

125.39

125.63

125.00
125.31

125.41

124.99

124.88

125.22

125.26

125.53

125.83

124.95

125.01

126.15
126.56

125.86

125.80

125.91

125.74

125.80

125.73

126.19
126.28

126.19126.22

126.21 126.14 125.96
125.83

125.83

126.61125.59
125.63

125.66
125.58

125.99
125.70

125.59
125.88

125.73
125.69

125.79 126.02 125.93
125.63

125.77
126.07

125.99
125.98

126.07
126.28

125.79

125.72

125.82 125.80
125.78 126.06

125.86 125.99 126.02126.15

125.93
125.93125.83

125.82

125.81
125.56

125.84
125.79

125.97 125.92 125.78125.76

125.45125.58125.87
125.76

125.77
125.63125.67

125.68125.38125.58
125.67

125.77
125.74

125.51 125.30

124.88
124.73

125.01
125.12125.26

125.44125.74

126.10

125.73

126.08126.05126.08126.08

125.83
125.83

126.61125.59126.61126.61

126.10126.08126.08

125.73125.73

126.68

126.51

124.94

159018176210
176098

156915

P

STATIA 110 kV
"CARPATI II"

8

17

18
19

20

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

P+1
P+1

P+1

P+1

P+M

P P+M

P+M

P+M P+M

P

P+1

P+1

P

P+M

P+M

P

P+1

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E E
E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E E E E E E E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E E E E E E E E E E E E E E E E E E

UAT SATU MARE

UAT PAUESTI

LIMITA INTRAVILAN
SATU MARE

126.27
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isiei locale de F
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unciar
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EV

 data :

 nr. proiect :

 faza : titlu proiect :

 plansa :

 scara :SEMNATURA

DESENAT

 nr. plansa :

 beneficiar :

NUME

SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA 1/1500
arh.IUORAS VIOLETA

FORIZS TUNDE

P.O.T.propus =  20,00 %

C.U.T.propus =    1,20

REGLEMENTARI URBANSITICE -
PROPUNERE DE MOBILARE

Str. C. Coposu nr.2, et.7, ap.58/b Satu Mare
sc ARHabitat 2015 srl

E-mail: satumare@arhidinamic.ro

LEGENDA:

LIMITA DE PROPRIETATE BENEFICIAR

SI ZONA PROPUS A FI REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA

ACCESE PROPUSE

 LIMITE:

LIMITA PARCELE EXISTENTE

ZONIFICARE:

DRUMURI / CIRCULATII:

CONSTRUCTII EXISTENTE IN ZONA

ZONA DESTINATA PENTRU LOCUINTE INDIVIDUALE

ZONA DESTINATA PENTRU LOCUINTE COLECTIVE

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

332 / 2023KOGALNICEANU BUSINESS  CENTER S.R.L.

P.U.Z. - EXTINDERE ANSAMBLU REZIDEN!IAL
APROBAT PRIN H.C.L. NR. 237/26.07.2022

ÎN MUN. SATU MARE, STRADA PȘULE#TI, JUD. SATU MARE

ZONA DESTINATA PENTRU UNITATI EDILITARE

ZONA DESTINATA PENTRU INSTITUTII

SI SERVICII

STRADA PAULESTI

STRADA PAULESTI

CONSTRUCTII AUTORIZATE - PROPUS EDIFICATE

CIRCULATII APROBATE - IN CURS DE REALIZARE

CIRCULATIE PROPUSA PENTRU MODERNIZARE

ZONA EDIFICABILA - CU REGIM MAX. DE INALTIME P+2+1R

CIRCULATII EXISTENTE NEAMENAJATE

CONSTRUCTII ORIENTATIV PROPUSE

Tj

PG

CAI DE CIRCULATII ORIENTATIV PROPUSE

ZONA VERDE SI SPATIU DE JOACA PROPUSA

PUNCT GOSPODARESC CU 5 FRACTII

Drum de acces
De 820/1

169347

101425

100252

159018176210 176098

163217

157964

156915 170459
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180436

101730

101731

180453

179992

183971

160916

169575

820/11

188292

188293

188299

188839

188838

188298

188297

188296

188295

188294

178020

U 03

P.U.Z.

PLAN URBANISTIC ZONAL
EXTINDERE ANSAMBLU REZIDEN!IAL
APROBAT PRIN H.C.L. NR. 237/26.07.2022

ÎN MUN. SATU MARE, STRADA PȘULE#TI,
JUD. SATU MARE

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

mart. 2024
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